
 

Про надання земельної ділянки 

у власність 

 

Розглянувши звернення ЛУЦЮК Лілії Дмитрівни, що діє на підставі 

довіреності від 20 жовтня 2020 року, зареєстрованої за № 22, від імені 

ГАВРИЩУК Марії Трохимівни, інші подані матеріали та керуючись 

статтями 40, 118 Земельного Кодексу України, статтею 24 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення розташованих в 

с. Хутори Радковецького старостинського округу Старокостянтинівської 

міської територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області 

земельні ділянки для ведення особистого селянського господарства 

(КВЦПЗ: 01.01.03): 

 

площею 0,2000 га (кадастровий номер 6824283200:04:001:0067); 

 

площею 0,2140 га (кадастровий номер 6824283200:04:001:0066).  

 

2. Надати безкоштовно у власність ГАВРИЩУК Марії Трохимівні 

розташовані в с. Хутори Радковецького старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельні ділянки для ведення особистого селянського 

господарства (КВЦПЗ: 01.01.03): 

 

площею 0,2000 га (кадастровий номер 6824283200:04:001:0067); 

 

площею 0,2140 га (кадастровий номер 6824283200:04:001:0066).  

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 04 лиcтопада 2021 року    Старокостянтинів   № 47п.72/7/VIII 

 


